
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

23.04.2025г.                                                                                                    № 86-р 
г. Горняк 

 

 

Об окончании отопительного 

периода 2024-2025 годов 

 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06 мая 2011 № 354, учитывая повышение температуры 

воздуха и благоприятный температурный режим в жилых помещениях, 

детских дошкольных и школьных учреждениях, объектах соцкультбыта, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район, 

постановляю: 

1. Предприятиям теплоснабжения ООО «Тепловая компания № 1», 

ООО «Тепловая компания № 2», МБУ «ЖКХ» окончить отопительный 

период 25.04.2025г. 

2. Рекомендовать главам сельсоветов района принять нормативно-

правовые акты об окончании отопительного периода 2024-2025 годов. 

3. Главам сельсоветов района, руководителям теплоснабжающих 

предприятий приступить к ревизии и ремонту котельного оборудования и 

тепловых сетей, согласно графикам планово-предупредительных ремонтов 

со сроком окончания 15.09.2025 года. 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за 

собой 

 

 

 

И.о. главы района                                                                                С.В.Чичикин 
  

 

 

 

 

 

Подготовил:  __________________ М.П.Зилинская 

Согласовано: __________________ А.В.Сергиенко 


